UNIuersis et singulis huiusmodi litterarum
 Inspecturis attector et Indubitanter fuis atq; perhibeo
 fidem Ego Hieronymus Junjer apticha atq; regia
 auctoritas aet per totam terram et deminatione
 domeni rochi Regis apud Erab terre et Vicarie
 Confluenti et Diocis nos publicus Quod sub
 calendario Inso per me eundem signi Indito
 oppido Erab fuit receptum et exhibit cartone
 abum quoddam publicum prociere futu
 cuius thoror iuxta suam oraticam origi
 nalem sic se habet. Die Vigesima secunda
 Mensis Martij Millesimo sexcentesimo
 Vigesimo nono Inoppido Erab terre et Vicarie
 Confluenti et Diocis. R. D. D. frater Josephus
 Demas nouell y Vall. S. F. D. monachus mona
 terij Sti Michaelis de Cuixano ordinis Sti
 Patris Benedicti terre et Vicarie Confluenti et
 Diocis prepaity de serdanja Gratej cita reuo
 caborem et Constitut. creauit et salernyiter
 ordenauit procuratorem suum certum et
 specialem et Maguod cepecialitas sui generalitati
 non deroget. R. dum Quom fraterm san
 circum monfar. S. F. D. prepositum de Sanade
 Monasterij Sti Cuueati del Valle licet absen
 tem tanquam pntem et ad videlicet profe
 dicto dno Constituyente et eius nomine
 resignandum et renuntandum ex causa.

permutacionis fienda pro ut infra et non aliter
 neque alio modo In manibus et posse admodum
 R^{di} Dⁿⁱ patris Michaelis Salazar de la Torre abbatis
 monasterii s^{ti} Michaelis de Cuixano sui ordinarij
 seu eiusdem domini locutionis, vel cuiuscumque
 alterius potestatem habentis ad infra suum
 dictum beneficium propositura de serdanja
 quod de p^{ti} quiete et pacifice possidet et habet
 Indito monasterio s^{ti} Michaelis de Cuixano
 cum omnibus suis pertinentijs annexis et con-
 nexis et iuribus suis In fauorem Ill^{is} et
 R^{di} Dⁿⁱ patris francisci de Juorra monachi
 monasterij s^{ti} Cucucali del Valle, ex causa per-
 mutacionis fiende dedito suo beneficio de nocha
 fira del R^{fer} Indito monasterio s^{ti} Cucucali
 del Valle quod de p^{ti} pacifice et quiete
 possidet iura cum omnibus suis pertinentijs
 annexis et connexis et iuribus tam spiritualibus
 quam temporalibus suis casu quo habeat, pro
 ut et sicut melius s^{er}o d^{no} procuratori
 Indito beneficium fuerit et melius patuerit
 concordari precedentibus tamen Venijs et
 Cientijs Ill^{is} personis, quos a iure Interit
 seu Intererit, ad finem et effectum et ex causa
 dicta permuta conferat et conferri debeat eidem
 constituenti et non aliter neque alio modo
 Dictamq^{ue} renuntiationem et resignationem admit-
 ti potendum est et pro his supplicationibus qua-
 cumq^{ue} dandamq^{ue} et pro his quecumq^{ue} infra

Inde necessaria et opportuna faciendi et fieri
petendi et obtinendi et requirendum et gerendum quo
que et jurare possendum pro suo constituinte et
eius nomine et sine animam manibus corpora
liter tacti ad ista quatuor dei euangelia, quod
Indito per mutatione sibi fenda non Interuenit
neque Interueniet fraud, dolus, neque aliqua simonia
labe vel alia illicita pactio seu corruptella
et facta et ad omnia dicta per mutatione pro suo
constituinte et eius nomine petendum et require
ndum Inuestituram de dicto beneficio del Rocer
sibi permutato cum suo dicto beneficio de
ferdania cum omnibus sibi iuris et pertinen
tijs cum plenitudine sibi canonici, et ipsam
sibi conferri ac se Inuestiendum et Inuestiri
petendum et receptionem suam actualem
et corporalem. de dicto beneficio del rocer et
iurium et pertinentiarum illius accipiendum
Intrandum et tenendum et de predictis omnibus
et singulis supradictis publicum Instrum seu
publico Intra fieri et restitui petendum et
requirendum et pro predictis omnibus et
singulis In iudicio quocumque et coram
quibuscumque iudicibus ordinarijs delegatis et sub
delegatis comparandum et representandum
Item ad omnes lites sive causas oratas et
mouendas largo modo cum labe amplissimo
liberi et cauaram curam et cum posse
substituendi et generaliter et relevans. Rectes

Magistri Joannes Erata faber ferruarius
 Franciscus Bech. Chirurgus ambo Prati et
 Ego Hieronymus Junior noster, Inque omnium
 et singulorum presentium fidem et testimonium
 Ego Idem Hieronymus Junior noster
 me subscribere et meum salubrem arti
 oratarij appone sig
 23 predicti ad Prati die
 dicti Dni Cardinalis

num die
 dicti Dni Cardinalis

Corona de Aragón
Manual de los reyes

5